PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.°

PORTARIA n°.: 17 :303 /13

FA BIO M ARCONDES, P refeito  M u n ic ip a l de

L orena , n o  u s o  d a s  a tr ib u iç õ e s  q u e  lh e  sã o  c o n fe r id a s  p o r  Lei,

C o n s id e r a n d o  q u e  é dev er do A d m in is tra d o r

P úb lico  a p u r a r  o s fa to s , con fo rm e p re c e i tu a  o a rtig o  37 ,

wc a p u t“, d a  C o n s titu iç ã o  d a  R e p u b lic a  F e d e ra tiv a  do B rasil.

C o n s id e r a n d o  q u e  o veícu lo  d e  p ro p rie d a d e

d a  M u n ic ip a lid ad e , AGRALE /M A  7 .5  NEO BU S TBOY, de

p la c a s  C P V -6149, lo ta d o  ju n to  á  S e c re ta r ia  M u n ic ip a l de

S erv iços U rb a n o s  e R u ra l, foi a u tu a d o  n a  d a ta  de  2 5 /0 6 /2 0 1 3

n a  BR 4 5 9  Km  2 9 ,5 5 , p o r t r a n s i t a r  em  v e loc idade  s u p e r io r  á

m á x im a  p e rm itid a  n o  lo ca l”.

C o n s id e ra n d o  q u e  o c o n d u to r  foi

d e v id a m e n te  id en tific ad o  com o se n d o  o se rv id o r A n tô n io

C a r lo s  d e  A lv a re n g a .

C o n s id e r a n d o  q u e  o veícu lo  e n c o n tra -s e  sem

o e q u ip a m e n to  de  velocím etro .

RESOLVE:

ART. I o - D ETERM IN A R, a  a b e r tu r a  de

SINDICÂNCIA ADM INISTRATIVA p a ra  a p u r a r  o s  fa to s

d e sc rito s .

A RT. 2 o - O se rv id o r n eg lig en c io u  o s

s e g u in te s  d isp o sitiv o s  do  E s ta tu to  d o s  S e rv id o res  P ú b lico s  de